1º – Autorizar o vereador Jonas Moreira da Silva, a realizar
viagem à cidade de NATAL/RN, no dia 30 de Novembro para fins de
participação de Assembleia Geral que ocorrerá na FECAM/RN.
Art. 2º - Pelo deslocamento será concedido o pagamento no valor de
R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) correspondente a
½ (meia) DIÁRIA, conforme o que estabelece a Lei Municipal nº
848/2017 e a Lei Municipal nº 937/2022, valor este que servirá para
custear despesas com alimentação, estádia e Transporte.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,